
Nom (élève) :

Prénom (élève) :

Adresse :

Code Postal :

Ville :

Tél :

Campana reçu le :

Désignation Coloris QTE

Pantalon Sécurité Incendie Marine 1

Veste softshell manches 

amovibles+capuche
Rouge 1

Logo Condorcet Blanc 1

Sweat Sécurité Incendie Rouge 1

Polo Sécurité Incendie Rouge 2

Ceinture toile Marine 1

Veste homme Noir 1

Pantalon homme Noir 1

Chemise manches longues Blanc 1

Logo Condorcet Blanc 1

Ceinture Noir 1

Pantalon P/C Kaki 1

Cravate clip Noir 1

Pull col V Noir 1

Désignation Coloris QTE

BODYWARMER NOIR 1

LOGO CONDORCET BLANC 1

SWEAT CAPUCHE NOIR 1

LOGO CONDORCET BLANC 1

PANTALON TECHNICK NOIR 1

RÈGLEMENT OBLIGATOIRE POUR LE TRAITEMENT 

DE LA COMMANDE 

LIVRAISON AU LYCÉE

POUR VOS COMMANDES ET LE SUIVI:

LIGNE DIRECTE : 06 37 69 98 62

MAIL : campana-magpro@orange.fr

3,00 €

14,50 €

3,00 €

23,00 €

TOTAL OPTIONS :

3,00 €

14,50 €

3,00 €

23,00 €

GI18500

SADIFLEX P3

PA018

TU

S au 4XL

TU

XS au 4XL

P.U.TTC Montant TTC

K6113 S au 4XL 30,00 €30,00 €

Code

TU

TU

01.203006

K422

Sadiflex p3

01.052302

01.52301

2700

MERLOT 

PINOT

K529

Sadiflex p3

CENAC

XS au 4XL

TU

3,00 €

1002 36 au 60 18,00 € 18,00 €

328,50 €
TOTAL TROUSSEAU:

Code Grille de taille Taille

SADIFLEX P3

PR785 11,50 € 11,50 €

K965 20,00 €

23,00 €

38 au 60

34 au 60

XS au 3XL

Grille de taille

34 au 60

S au 5XL

TU

XS au 4XL

80,00 €

13,00 €

Taille

13,50 €

3,00 €

80,00 €

37,00 €

22,00 €

P.U.TTC

25,00 €

43,00 €

3,00 €

OPTIONS FACULTATIVES 

20,00 €S au 4XL

TU

37,00 €

22,00 €

3,00 €

13,00 €

E-mail :

RENTREE 2023-2024

LYCÉE CONDORCET SAINT-QUENTIN

SECTION MÉTIERS DE LA SÉCURITÉ - SÉCU INCENDIE GARÇON

CLASSE DE PREMIÈRE

Montant TTC

25,00 €

43,00 €

3,00 €

23,00 €

27,00 €

3,00 €


